
Zarządzenie Nr U/14/14
 Burmistrza Ścinawy
z dnia 5 maja 2014 r.

w sprawie powołania operatorów do obsługi informatycznej obwodowych
komisji wyborczych w wyborach Parlamentu Europejskiego zarządzonych na

dzień 25 maja 2014 r. 

Na podstawie § 6 ust. 1-3 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 10 lutego 2014 r.
w sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej oraz trybu
przekazywania danych za pośrednictwem sieci elektronicznego przekazywania danych w
wyborach do Parlamentu Europejskiego w 2014r. oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  z 2013 r.  poz.  594  ze zm.), zarządzam co
następuje:

§ 1

W celu zapewnienia obsługi informatycznej komisji wyborczych w wyborach do
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. Powołuję 8 operatorów

systemów informatycznych do n/w obwodowych komisji wyborczych:

1. Pani Wiesława Sierota -operator Obwodowej Komisji Wyborczej
Nr 1 w Ścinawie

2. Pani Magdalena Ratajczak -operator Obwodowej Komisji Wyborczej
Nr 2 w Ścinawie

3. Pani Danuta Zarzycka -opertaor Obwodowej Komisji Wyborczej
Nr 3 w Ścinawie

4. Pani Julia Sobko -operator Obwodowej Komisji Wyborczej
Nr 4 w Tymowej

5. Pani Anna Słowik -opeartor Obwodowej Komisji Wyborczej
Nr 5 w Przychowie

6. Pani Justyna Karkosz -operator Obwodowej Komisji Wyborczej
Nr 6 w Ścinawie

7. Pani Jolanta Reguła -operator Obwodowej Komisji Wyborczej
Nr 7 w Parszowicach

8. Pani Magdalena Wachel -operator Obwodowej Komisji Wyborczej
Nr 8 w Zaborowie



§ 2

Operatorzy, o których mowa w   § 1 wykonują zadania określone w załączniku do 
niniejszego zarządzania.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Burmistrz Ścinawy  

Andrzej Holdenmajer


